De Prima

Ostquam de no

p cturnali pmissuz est officio. couent aliq dicere de diurno. et pmo de hora prima. i qua deum laudare debemus. Cum quia est iniciu diei. z nobis dedit noctez cum salute z sine sathane impedimēto transire. put in completoio rogauimus ipm. Tuz quia tali hora christus a iudeis pylato tradit⁹

est. Et etiam angelus nunciavit mille
 ribus ad monumentū orto iam soleve
 nientibus eum surrexisse. Eadem etiam
 hora visus est in litore maris a discipu
 lis piscantibus dicens illis. Puert: ha
 betis aliquid pulmenti. Tum quia ead
 em hora dominus in templo conue
 niebat. et populus manebat. i. mane
 expectabat. vel. i. ad eum mane festina
 bat. Tuz etiā. quia scriptura dicit. **Pr**
mū querite regnū dei. Merito ergo ec
 clesia in hac hora dominū laudat et eū
 inuocat dicens. **Deus** in adiutoriu me
 um intende. cū glificatione sequēti. Et
 de inde petit liberari a psecutione mūdū
 et a tēptatōibus diaboli. vt patz in hym
 no. **Ita** lucis orto si. rē. Est aut norādū.
 q in prima hora hymnus ipse inuaria
 bilis est. qm qualibet die pmissa libera
 tōe egemus. Similiter et in cōpletorio
 hymn^o **T**e lucis rē. In quo petit ecclia
 a sātasmatibus liberari q etiā liberatōe
 sp egemus pur sub cōpletorio dicitur.
Quedam etiam ecclie nuncq̄ variāt an
 thonā ad primam. Cū em dno sit in
 uariabilis. q̄ est alpha et o. i. principiū
 et finis. Idcirco qz sp a nobis primū
 et decimas exigit. tanq̄ sp soluentes pri
 mitias dei nuncq̄ variant antiphonam
 h̄ sp dicunt illam de trinitate. nisi aliq̄
 festum accidat. quia tūc fit de ipō festo
Alte tñ ecclie variant hymnū et antipho
 nā in dñicis et i ferijs et in festis dei et san
 ctōz. Post antiphaz sequunt psalmi.
 Et ex cōtinentia pcedētis hymni eisdē
 ter apparet qre dicat primus psalmus
Dens in nomine tuo rē. In q̄ ecclesia
 orat a pccnis et ab inimicis liberari. de
 inde se armat primo p̄ hostes cingulo
 castitatis. cū dicit. **Beati** immaculati i
 via rē. **Secūdo** galea salutis. s. spe cuz
 dicit. **Re**tribue seruo tuo rē. de qbus di
 cet sub sexta. **Tercio** etiā scuto fidei. cū
 dicit. **Quicūq̄** vult rē. In q̄ fides nra
 cōtinet. vt iā dicit. q̄ ē securū et munimē

nrm. et victoria p̄ mūdū carnē et diabo
 lū. et oēs eius tēptatōes. vñ **Pe.** Cui re
 sistite fortes i fide rē. **Quarto** sumit gla
 diū spūs. qd̄ est v̄bū dei. dñi dñe capm
 siue lectiōē. q̄ p̄inet ad doctrinā. quia
 optz vt pcedant bona opa q̄ p̄ psalmū
 significant. et tandem sequat doctrina
 de spūalibus et secretioribus. **Iuxta** illō
Cepit iesus facere et docere. **Sūt** ergo
 tres psalmi. s. **Deus** in noie. **Beati** ima
 culati in via. et **Re**tribue. vt in trib^o ho
 ris munimentū. contra impugnatōnes
 interiores et exteriores habeamus. Et
 dicunt sub tribus gloriificatōibus. eo q̄
 trinitas in nostris operibus gloriificat.
Secūdo psalmus est **Beati** immaculati.
 vsq̄ **Re**tribue. **Tercio** **Re**tribue vsq̄
Regē pone mihi. q̄ ex octonarijs v̄vuz
 constituunt. **Habet** em vnusquisq̄. xvj
 v̄sus. quoz. xij. significant. xij. pphetas
 alij quatuor designāt quatuor maiores
 pphetas. s. ysalam. hseremās. danielē.
 et ezechielem. siue. xij. apostolos. et qua
 tuor euāgelistas. **Dicunt** ergo illi duo
 psalmi ex. xvj. v̄sibus constituti. vt ostē
 datur q̄ ea que. xij. pphete. et q̄tuor ma
 iores. siue. xij. apostoli. et. iij. euangeli
 ste dixerūt p̄ posse obseruare debem^o.
De octonarijs dicit sub ti. de pletorio
Sunt etiā quodammodo qnq̄ psalmi
 habito respectu ad diuisionē octonari
 orū vsuum cuiuslibet psalmi significā.
 tes q̄ ecclia petit ne mors ingrediatur p̄
 fenestras quinq̄ sensuum nostrōz seu
 vt quinq̄ sensus nri p̄ diē diuini^o mu
 nifatur. **Primus** est **Deus** in noie tuo.
Secundus. **Beati** immaculati. **Tercius.**
In quo corrigat. **Quart^o** **Re**tribue
Quintus **Ad** hēsit. **Et** est scēnduz q̄ a
 psalmo **Beati** immaculati in via. vs.
 q̄ ad psalmum **Ad** dominū cum tri
 bularer. est vnus psalmus cōtinēs. xij
 capitula. q̄ fm **Am̄b.** est paradisus pomō
 rū et apoteca spiritus sancti. Et iō ecclie
 sia ruminat illuz p̄ horas velut species
 r iij